
 

 

コンペご予約表 

 この度はご予約をいただきまして誠にありがとうございます。 

つきましては、スコア集計・パーティ・精算方法等必要事項にご記入いただきまして、 

組み合わせ表と併せてご返送いただきますようお願い申し上げます。 

 

コンペ日時       年    月    日（   ） 

 

ＯＵＴ   ：   より  組・ＩＮ   ：   より  組／計    組    名様 

 

会名「                    」 
(※パーティ会場等の案内札名も上記の会名にて記載いたします) 

 

【幹事様ご連絡先】           

                                      

氏名                Ｅ－ｍａｉｌ                   

   〒     ― 

住所                                        

 

電話番号                   ＦＡＸ番号              

 

【組合せ】組合せ表には氏名、フリガナ、年齢、HDCPをご記載ください。 

年齢、HDCP詳細がご不明の場合は以下項目につき当倶楽部規定通りであることを確認のうえ、 

項目にチェック☑をお願いします 

□ 男性満 35歳・女性満 20歳以上    □1組の HDCP 合計が 90以下 

【スコア集計】 

□ 有   □無 

集計方法 □ＨＤＣＰ □新ぺリア □その他              

 

同ネットの際の優先順位 (  ) 年長者  (   ) ＨＤＣＰ  (   ) その他          

                                 

＊新ぺリア集計 打数制限            ＨＤＣＰ上限           

 

ドラコン・ニアピン □有  □無    

ドラコン 

□１番 □５番 □１５番 □１８番    行うホールにチェックをお願いします。 

ニアピン                 下線のホールナンバーが、推奨ホール 

□３番 □７番 □１２番 □１７番   となっております。 

フラッグ準備   □会でのご用意 □倶楽部でご用意 

             ※フラッグ代：１セット(２本入)５００円(税別) 

集計表への記載  □有  □無                      

 

※下記競技ルールに該当あればチェック☑お願いします。また、下記以外の競技ルール等ござい

ましたら、別途お知らせくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

□ジェネラルエリア 6インチプレース OK  □オールノータッチ 

□グリーン上 1グリップ OK 

 

 

 

 

 

 

1/2 



 

 

【パーティ】 

□有   □無   参加人数      名 

※コンペルームご利用の場合は５，０００（税別）を別途頂戴いたします。 

料理（お１人様単価／税別価格）※お飲物は別料金となります。 

●１プレート  □１，５００円  □２，０００円 

●コース料理  □３，５００円  □４，５００円   □その他            
 

その他ご要望等ございましたら、下記にご記載ください。 

 

 

 

 

 

【精算方法】 

□現地精算（□カード支払い／□現金支払い）    □請求書送付 

・プレー代等(パーティ代以外)    □会支払い □個人支払い 

・パーティ代            □会支払い □個人支払い 

・３バックの際のキャディフィ差額分 □会支払い □個人支払い 

 

会計担当者氏名              （現地精算に☑の場合ご記載ください。） 

 

●請求書送付に☑いただいた場合、下記請求先及び送付先名をご記入ください。 

 

請求先名                   送付先名               

 

その他上記項目以外に指定がある場合は下記にご記載ください。 

 

 

 

 

 

 

【その他】 

・会の受付  □有  □無   

・プレーをされない幹事・世話人のご来場 □有    名  □無 

・プレーをされない幹事・世話人のご来場は２～３名様にてご協力をお願いいたします。 

その他ご要望等ございましたらご記載ください。 

 

 

 

 

 

ご不明な点等ございましたら、お問い合わせくださいませ。 

こちらのご予約表に基づきまして、後日確認のご連絡を差し上げますので、何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

                    小金井カントリー倶楽部 

              〒187-0012 東京都小平市御幸町 331  

電 話 ： 042(381)1221     

ＦＡＸ ： 042(384)9596     

                                            担 当 ： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/2 


